

DEPENDENCIA	SECRETARÍA DEL AYUNTAMIENTO
DEPARTAMENTO	DIRECCIÓN DE GOBIERNO
NUM. DE OFICIO	

A S U N T O: Reunión Previa

INTEGRANTES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE JUÁREZ, ESTADO DE CHIHUAHUA, PRESENTES.-

En cumplimiento a lo establecido en el artículo 28 del Reglamento Interior del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Juárez, me permito CONVOCARLOS a la reunión previa que se llevará a cabo a las 12:00 horas del día 13 del mes de noviembre del año 2018, en la Sala de Cabildo "Licenciado José Reyes Estrada", para tratar asuntos que se presentarán en la próxima sesión del Honorable Ayuntamiento, los cuales se detallan en la lista de asuntos probables anexa a la presente.

En espera de su puntual asistencia, quedo de ustedes.

A T E N T A M E N T E
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA, 12 DE NOVIEMBRE DE 2018
EL SECRETARIO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
Y DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO

LICENCIADO ROBERTO RENTERÍA MANQUEROS

MESIDENCIA MUNICIPA MUNICIPIO DE JUARET STADO DE CHIHUANI

*L'RRM/Rmm1/1'omp

R E U N I Ó N P R E V I A LISTA DE ASUNTOS PROBABLES 13 DE NOVIEMBRE DE 2018

- Lista de asistencia y declaración de quórum legal.
- II. Lectura, dispensa, modificación o aprobación en su caso de las actas de las sesiones 7 extraordinaria y 8 ordinaria, del Honorable Ayuntamiento.
- III. Entrega de reconocimiento público a los agentes adscritos a la Secretaría de Seguridad Pública Municipal, ciudadanos Jonathan Cisneros Ortega, Jesús Iván Tinajero Navarro, Cecilia Beany Solís Almanza, David Hernández Soto y Víctor Miguel Rodríguez Mendoza.
- IV. Autorización para modificar el Reglamento del Instituto Municipal de las Mujeres, para el Municipio de Juárez, Estado de Chihuahua.
- V. Autorización para modificar el Reglamento Interior que Fija las Condiciones Generales de Trabajo de los Servidores Públicos del Municipio de Juárez, Estado de Chihuahua.
- VI. Autorización al Presidente Municipal y Secretario de la Presidencias Municipal y del Honorable Ayuntamiento, para celebrar contratos de arrendamiento con la persona moral denominada Conex Coubicaciones y Negociaciones Exclusivas S. A. de C. V., respecto de dos bienes inmuebles propiedad municipal.
- VII. Proyecto de acuerdo para exhortar a la Secretaría de Comunicaciones y Transportes (SCT), con el propósito de que notifique a la empresa FERROMEX que respete el horario de paso de vagones de ferrocarriles por la ciudad.
- VIII. Asuntos generales.
- IX. Clausura de la sesión.